
Wypożyczalnia rowerów i organizacja wycieczek
rowerowych w Miliczu

Opis usługi
Wypożyczalnia rowerów: trekkingowych, crossowych, miejskich, MTB, elektrycznych i dla dzieci. Obiekt zlokalizowany

przy ścieżce rowerowej śladem dawnej kolejki wąskotorowej im. Ryszarda Szurkowskiego przy ul. Akacjowej w Miliczu.

Miejsce do krótkiego wypoczynku z dziećmi. W sąsiedztwie siłownia plenerowa, miejsce na grilla, plac zabaw i miejsca

postojowe. Organizator wycieczek rowerowych po Dolinie Baryczy.

Usługa z Doliny Baryczy
Nasza wypożyczalnia znajduje się w centrum Milicza, tuż przy ścieżce rowerowej śladem dawnej kolejki wąskotorowej

im. Ryszarda Szurkowskiego i przy akwarium plenerowym.

Co wyróżnia usługę
Naszym najważniejszym atutem jest lokalizacja wypożyczalni. Znajduje się ona w centrum miasta, sąsiaduje ze ścieżką

rowerową śladem dawnej kolejki wąskotorowej im. Ryszarda Szurkowskiego, akwarium plenerowym i miejscem

wypoczynku. W sąsiedztwie nie brakuje miejsc postojowych, gdzie można zostawić samochód i ruszyć w trasę po

Dolinie Baryczy.

Przyjazność dla środowiska
W biurze naszej firmy prowadzimy selektywną zbiórkę odpadów komunalnych. Nasz sprzęt zasilany jest prądem

wytwarzanym dzięki instalacji fotowoltaicznej. Dodatkowo oferujemy naszym klientom dostęp do stacji ładowania

pojazdów elektrycznych.

Przyjazność dla Klienta
Posiadamy certyfikat Miejsca Przyjaznego Rowerzystom, co potwierdza jakość naszych usług i proludzkie nastawienie

wobec naszych klientów. Nasi pracownicy posiadają certyfikaty kwalifikowalnej pierwszej pomocy, dzięki czemu w

przypadku wycieczek z przewodnikiem mają zabezpieczone podstawowe potrzeby w zakresie zdrowia.

Do kogo jest skierowana usługa
Nasza usługa jest ogólnodostępna ze względu na ilość i typ posiadanych rowerów. W naszej ofercie znajdują się rowery

miejskie, crossowe i elektryczne oraz dziecięce dzięki czemu skorzystać z niej mogą klienci indywidualni oraz grupowi.

Dostępność dla klientów indywidualnych
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